Kaplan H. Sadock B. *Synopsis of Psychiatry*, LWW; Tenth, North American Edition edition (May 16, 2007), 1: 61-62.
23. *The Quran*, Transl. By Irving T.B (Al-Hajj Talim Ali). Tehran, Suhrawardi Research & Publication Center, 2003.
24. Ragheb, H. *Almofrdat fi gharib al Quran*, Beirut, Dar-al-ilm, 1412/1991, (Arabic).
25. Tarihi F. *Majma al bahrayn*, Tehran, publication office of Islamic culture; 1988, 3: 30, 329, 349. (Arabic).
26. Tusi M. *Al tebyan fi tafsir al-Quran*, Maktab al ilam al Islami, Qom, 1989; 4: 155. (Arabic).
27. Najafi MH. *Jawaher al kalam* Beirut, Dar ehya al torath al Arabi, vol 36: 143. (Arabic).
28. Khoi, S.A. *Mabaniye takmelah al menhaj*, (no date), no place, vol 2, p 19. (Arabic).
29. Makarem N. *Tafseere Nemoona*, Dar al kotobal Iaslamiyah, Tehran 1996; 20:167.
30. Kolayni.M. *Al-Kafi*. Dar al-kotob al Islamy Tehran: 1978; 2:539. (Arabic).
31. Ihsae Ibnabyjomhur *Avali al laaly*, Sayed al Shohada, Qom, 1405/1984, 4: 73. (Arabic).
32. Noori H. *Mostadrak al-vsayl: Aal-albayte* Institution, Qom, 1988, 4: 149. (Arabic).
33. Sadeqi H, Nosratian Ahoor M. Subject analysis of death. *IJME* 2013; 6(1): 23-36 (Persian).
34. Ameli, H. *Vasail- al- shia*, Dar al torath al Arabi, Beirut-Lebanon 1983, 2: 676. (Arabic).